1

2024 年普通高校“专转本”管理类专业大类

退役大学生士兵职业技能综合考查方案

根据《省教育厅 省退役军人事务厅 省人民政府征兵办公室

关于印发 2024 年江苏省普通高校退役大学生士兵“专转本”招生

工作的通知》（苏教学函〔2024〕3号）和相关会议精神，结合

考点院校实际情况，现将管理类专业大类退役大学生士兵职业技

能综合考查相关事项公告如下：

一、考查时间安排

二、考查内容及题型

依据已公布的江苏省普通高校“专转本”选拔考试管理专业大

类专业综合基础理论考试大纲。

题型：满分 150分，具体题型参照考试大纲。

三、 准考证发放

考前 3天，考生自行登录省教育考试院网站打印本人《准考

证》。

四、联考委组成单位

南京工业大学 南京邮电大学 南京工程学院 南京审计大学

金陵科技学院 江苏第二师范学院 南京工业职业技术大学 江苏

师范大学 常州大学 江苏科技大学（张家港校区） 常熟理工学

院 盐城工学院 盐城师范学院 江苏海洋大学 徐州工程学院 淮

阴师范学院 淮阴工学院 宿迁学院 泰州学院 扬州大学 南京师

范大学泰州学院 三江学院 南通理工学院 南京航空航天大学金

城学院 南京理工大学紫金学院 南京审计大学金审学院 南京工

考查科目 考查时间 考查方式 考查时长 考查地点

管理专业大类

退役大学生士兵

职业技能综合考查

5月 25日
15:00-16:40

笔试 100分钟
南京审计大学

浦口校区

2

业大学浦江学院 南京邮电大学通达学院 常州大学怀德学院 无

锡太湖学院 江苏大学京江学院 南京医科大学康达学院 南京理

工大学泰州科技学院 苏州大学应用技术学院 南京师范大学中

北学院 江苏师范大学科文学院 南京传媒学院 扬州大学广陵学

院

五、咨询及监督方式

1.咨询电话：025-58318186。
2.网页咨询：请登录南京审计大学本科生招生网查看公告栏。

3.监督电话：025-58313807。

管理专业大类退役大学生士兵

职业技能综合联合考查委员会

2024年 4月 30日